- į paslaugų įkainį reikia įskaičiuoti mokesčius atliekų tvarkytojui; 
- sutartyje fiksuojami vieno valymo karto įkainis Eur/1000m2. 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 36 mėn. Eur su PVM II pirkimo daliai (laimėtojui 

nustatyti) (1 lentelės + 2 lentelės suma skaičiais ir žodžiais): 
1501058,10 Eur 
Vienas milijonas penki šimtai vienas tūkstantis 
penkiasdešimt aštuoni Eur 10 ct 

Pastabos: 
- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius, kainas nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl 
kurių PVM nemoka;